
 

 

Zadavatel:  Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo:    Magistrát města Karlovy Vary 
   Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

IČ:    00254657 

DIČ:   CZ00254657 
Veřejná zakázka: „Letní a zimní údržba místních komunikací na území města Karlovy 

Vary v období 11/2019–10/2024“ 
 

 

V Praze dne 16. 7. 2019 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 
Výše uvedený zadavatel obdržel dne 15. 7. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel 

v souladu s ust. § 98 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen 

„ZZVZ“) na tuto žádost poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené veřejné zakázce. 

 
Dotaz č. 1: 

 

V příloze zadávací dokumentace č. 7 – zd –seznam položek údržbových a jiných činností letní údržby a 
čištění – v tabulce pro ocenění, u položky č. 6.5. jsou uvedeny výměry v m2, ale součty odpovídají podle 

jednotlivých příloh bm. Můžete prosím upřesnit, jaká položka je správně? 
 

Odpověď: 

 

Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že při tvorbě přílohy č. 7 ZD došlo k písařské chybě, když zadavatel 

uvedl v listu tabulky pro ocenění 1, a to konkrétně v tabulce k příloze č. 6.5, jako měrnou jednotku m2 

namísto metru běžného. Zadavatel přistoupil k opravě této písařské chyby a jako součást vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 2 poskytuje upravenou přílohu č. 7 ZD. 

 

 
Dotaz č. 2: 

 
V příloze zadávací dokumentace č. 7 – zd –seznam položek údržbových a jiných činností letní údržby a 

čištění – se po stažení ze stránek zobrazí i další strany k vyplnění nazvané Obsah, 1, 2, 3. Prosím o 

upřesnění, které tabulky jsou určeny k vyplnění pro veřejnou zakázku.  
 

Odpověď: 

 

K uvedenému dotazu zadavatel uvádí, že listy přílohy č. 7 ZD s názvem Obsah, 1, 2 a 3 obsahují 
pomocné tabulky sloužící k vytvoření finálních tabulek pro ocenění. K ocenění dle čl. 8.2 zadávací 
dokumentace jsou určeny první tři listy dokumentu. Za účelem zvýšení přehlednosti zadavatel poskytuje 
přílohu č. 7 ZD bez pomocných tabulek. 

 

 

Úpravy Přílohy č. 7 ZD ve smyslu odpovědi na dotaz č. 1 a č. 2 jsou zapracovány do dokumentu s názvem 
Příloha č. 7 ZD – seznam položek_úprava VZD 2, která je současně s tímto vysvětlením uveřejněna na 

profilu zadavatele. 
 

 


